федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

г. Оренбург

«___04_»____10__20_19_г.                                                          №___2068____

О предоставлении койко-места в студенческом общежитии

В соответствии с Положением о студенческом общежитии федерального государственного образовательного учреждения высшего образования «Оренбургский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на основании совместного решения жилищной комиссии университета  от 03.10.2019 года п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить койко-места следующим обучающимся университета:

	№п/п
	Фамилия Имя Отчество

	1.
	Амекачевой Наркас Робертовне

	1.
	Аракчеевой Екатерине Ивановне

	1.
	Ахмедовой Мамуре Дилшодовне

	1.
	Газзаловой Азалии Тимербаевне

	1.
	Галиной Эльмире Ишдавлетовне

	1.
	Гафурову Вильдану Вильсуровичу

	1.
	Давлетбаеву Мухаммету Ралифовичу

	1.
	Ермековой Мадине Сериковне

	1.
	Жилкибаеву Арману Ерболовичу

	1.
	Жилкибаеву Мадихану Ерболовичу

	1.
	Зиёеву Хакимали Баходуровичу

	1.
	Измайловой Алесе Рамильевне

	1.
	Имомову Зоиру Умеджоновичу

	1.
	Косареву Илье Алексеевичу

	1.
	Лаптевой Ирине Сергеевне

	1.
	Лебедеву Владиславу Константиновичу

	1.
	Машерипову Алишеру Бахтыяровичу

	1.
	Мельник Кристине Александровне

	1.
	Мешковой Христине Владимировне

	1.
	Мукменкулову Ильфату Ильдаровичу

	1.
	Муфтаховой Рузалине Равиловне

	1.
	Мухарлямовой Лиане Мунировне

	1.
	Павлову Андрею Андреевичу

	1.
	Сабирзянову Динару Рамилевичу

	1.
	Стексовой Светлане Игоревне

	1.
	Тасмурзину Алмазу Аликбековичу

	1.
	Татлыбаевой Айгуль Ахмадиевне

	1.
	Улыкбанову Жанболату Темирбекулы

	1.
	Уразбаеву Рамзилю Ямилевичу

	1.
	Фарраховой Диле Эльмировне

	1.
	Фаткуллину Вадиму Мунировичу

	1.
	Черненко Любе Владимировне

	1.
	Шукурову Абдуллоху Шухратовичу

	1.
	Юсуповой Лиане Салаватовне

	1.
	Янибеевой Анастасии Александровне

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ВСР и связям с общественностью Самоделкину Т.К..

Ректор				                                                И. В. Мирошниченко

[bookmark: _GoBack]
ВНИМАНИЕ!

Оформление документов на проживание в общежитии  проводится
с 07 октября по 10 октября 2019 года   в Отделе по социальной работе  каб.№1
с 09:00 до 17:30 ч. по адресу:  ул. Советская, 6. (Во дворе университета одноэтажное здание, расположенное между 1 корпусом и СОЦ «Гиппократ»).
При себе иметь паспорт и ручку. Иностранным студентам:  паспорт, миграционную карту, ручку.